別記様式（記載例１）
令和○年 ○ 月 ○ 日

補 正 書

奈良県公安委員会 殿

申請（届出）者

住 所 奈良市登大路町８０番地

氏 名 奈 良 太 郎

法 人 名

電 話 番 号 ０７４２（２３）０１１０

令和○年 ○ 月 ○ 日に行った

古物営業許可

の申請（届出）について、下記のとおり補正します。

記

１ 申請等種別
■古物 □質屋 □金属くず □警備業 □探偵業 □銃砲 □火薬
□風俗 □性風俗 □特定遊興飲食店 □深夜酒類提供飲食店
□インターネット異性紹介

２ 補正事項等
(1) 補正する書類

許可申請書

(2) 補正理由

記載内容に誤りがあったため

(3) 補正事項

営業所の名称

補正前 補正後

奈良登大路古物店 奈良登大路古物堂

送 付 先 ○○ 警察署生活安全担当課（担当者：○○ ）

注１ 記載しきれない場合は別紙に記載してください。
２ 本補正書は、申請（届出）した警察署の生活安全担当課へ持参するか、郵送により
提出してください。

３ 郵送の場合、郵送料はご本人の負担となることをご了承願います。